

David Pádivý-Dabla stavební údržba Sládkovičova 1269/3 Praha 4, 14200 IČ:71653961 / DIČ: [REDACTED]	mob: [REDACTED] [REDACTED]
--	-------------------------------

### Trade Centre Praha a.s.

## Havarijní oprava kanalizace kolem skeletu bazénu + výměna stávající kanalizace litiny za nové rozvody kanalizace v KGEM, v objektu Hloubětín, Hloubětínská 80, 198 00 Praha 14, CN3 / 2024

### Bourací práce

#### Bourací práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
<b>Bourací práce: WC sociálky chodba + výměna stupaček Litina + stávajícího rozvodu PPR + odpad</b>				
Demontáž Potrubí litinové přírubové, vsazení odbočky, DN 100 mm	bm	21,996	567	12 471,73
Demontáž Potrubí HT lepené včetně revizní šachty, odbočky, DN 100 mm	bm	47,86	281	13 448,66
Bourání prostupu kolem odpadní stupačky v betonu	kpl	3	1990	5 970,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	1100	1 100,00
Přesun suti po pracovišti na určité místo	m3	3	799	2 397,00
Nošení suti do kontejnerů	m3	3	599	1 797,00
Odvoz a likvidace suti směsná	kont	1	4200	4 200,00

#### Úklid na hrubo po bouracích pracích

Úklid na hrubo schodiště a ploch/odvoz a likvidace suti	kpl	1	1500	1 500,00
---	-----	---	------	----------

<b>Součet</b>				<b>42 884,39</b>
---------------	--	--	--	------------------

### Instalatérské práce nový rozvod odpadu a napojení do jímky + propoje a přerušení stupačky Trubka KGEM

#### Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
KG KGEM trubka kanalizační DN110, 2000mm, SN4, s hrdlem, PVC, oranžová	ks	18	150,48	2 708,64
KG KGEM trubka kanalizační DN110, 1000mm, SN4, s hrdlem, PVC, oranžová	ks	60	101,92	6 115,20
KG KGB koleno odpadní DN110, 87°, PVC, oranžová	ks	32	46,96	1 502,72
KG KGB koleno odpadní DN110, 67°, PVC, oranžová	ks	32	24,94	798,08
KG KGB koleno odpadní DN110, 45°, PVC, oranžová	ks	32	25,74	823,68
KG KGB koleno odpadní DN110, 30°, PVC, oranžová	ks	32	25,74	823,68
KG KGB koleno odpadní DN110, 15°, PVC, oranžová	ks	32	21,38	684,16
KG KGEA odbočka odpadní DN110/110, 45°, PVC, oranžová	ks	4	56,23	224,92
KG KGEA odbočka odpadní DN110/110, 87°, PVC, oranžová	ks	8	66,92	535,36
KG KGRE čisticí tvarovka DN110, s obdélníkovým uzávěrem, PVC, oranžová	ks	18	210,27	3 784,86
KG KGUS přechodka kamenina/PVC, DN110, PVC, oranžová	ks	18	82,38	1 482,84
KG KGU přesuvka DN110, PVC, oranžová	ks	18	24,15	434,70
Mazivo montážní 500 g	ks	5	54,03	270,15
Montážní pěna nízkoexpanzní 750ml	ks	3	158,65	475,95
Čistič montážní pěny	ks	3	148,14	444,42

<b>Součet</b>				<b>21 109,36</b>
---------------	--	--	--	------------------

### Instalatérské práce nový rozvod odpadu a napojení do jímky + propoje a přerušení stupačky Trubka KGEM

#### Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
-------	----------	-------	-------------	-------------



Usazení odpadní trubky KGEM s hrdlem do pr.160mm v zemi	bm	94,856	190	18 022,64
1 spoj odpadní trubky PP-HT 110	ks	196	115	22 540,00
1 spoj odpadní trubky odbočky PP-HT 110	ks	12	145	1 740,00
1 spoj odpadní trubky čistící trarovka PP-HT 110	ks	18	168	3 024,00
<b>Součet</b>				<b>45 326,64</b>

#### Zabetonování odpadní trubky v prostupu podlahy základový beton

##### Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Mapecem pronto 25kg	bal	12	448,49	5 381,88
<b>Součet</b>				<b>5 381,88</b>

#### Zabetonování odpadní trubky v prostupu podlahy základový beton

##### Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Zabetonování odpadní trubky v prostupu podlahy základový beton / 1 vrstva	kpl	12	590	7 080,00
<b>Součet</b>				<b>7 080,00</b>

#### Bednění stropu 1PP pro gule včetně začištění

##### Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Pěna lepicí Soudal pistolová 750 ml	ks	3	225,34	676,02
Tepelná izolace Fibran XPS L 300 kPa 50 mm (6 m2/bal.)	bal	1	1036,73	1 036,73
Planipatch Xtral alu vyrovnávací malta	bal	3	841,05	2 523,15
Drobný materiál	kpl	1	2000	2 000,00
<b>Součet</b>				<b>6 235,90</b>

#### Bednění stropu 1PP pro gule včetně začištění

##### Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Bednění stropu 1PP pro gule včetně začištění / nalepení Extrudy-polistirén + vyříznutí otvoru pro Gule 110mm	kpl	15	350	5 250,00
Bednění stropu 1PP pro kanalizační stupačku / nalepení Extrudy-polistirén + vyříznutí otvoru pro Gule 110mm	kpl	3	350	1 050,00
Demontáž Bednění stropu 1PP pro kanalizační stupačku + gule + zčištění Planipatch Xtral alu vyrovnávací malta	kpl	18	590	10 620,00
<b>Součet</b>				<b>16 920,00</b>

#### Přesun hmot - nošení materiálu na stavbu/provozní režie

##### Práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Nošení materiálu na stavbu-přesun hmot	kpl	1	1800	1 800,00
<b>Součet</b>				<b>1 800,00</b>

#### Doprava materiálu na stavbu/provozní režie

##### Doprava:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Doprava provozní režie	kpl	1	3000	3 000,00
<b>Součet</b>				<b>3 000,00</b>

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele  
Cena celkem včetně dodávek a montáže bez DPH. 149 738,17

na základě své znalosti tržních podmínek  
obvyklých v místě a čase plnění  
a respektoval zásady transparentnosti,  
rovného zacházení a zákazů diskriminace.

**TCP**  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2  
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316  
25